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Kości dinozaura odkryte w Patagonii

Argentyńscy paleontolodzy poinformowali w piątek o odkryciu w Patagonii na południu
kraju skamieniałych szczątków gigantycznego dinozaura - największego ze znanych do tej
pory - ważącego ponad 100 ton.

Jak powiedział prasie Ruben Cuneo, dyrektor muzeum paleontologicznego w Trelew
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w Patagonii, olbrzym ten żył 90 mln lat temu i należał do grupy roślinożernych zauropodów.
Od głowy do końca ogona miał 40 metrów.

 

Fot. PAP/EPA/Museo Paleontológico Egidio Feruglio. 17.05.2014 / MUSEO EGIDIO FERU /
HANDOUT

Na skamieniałe kości tego dinozaura - według argentyńskich naukowców najbardziej kompletne
w skali światowej - przypadkowo natrafił rolnik na swym polu w Patagonii. Zauropody miały
stosunkowo niewielką głowę, długą szyję i potężny ogon.

To kolejne tego rodzaju odkrycie w tym regionie Argentyny. Ziemie dzisiejszej Argentyny były
prawdziwym królestwem gigantycznych dinozaurów.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/ 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
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zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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